РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

                                                                     № 7/1

от 27 декабря 2023 г.

О согласовании принятия муниципального

имущества из муниципальной

собственности Новониколаевского

муниципального района в собственность

Двойновского сельского поселения

       В соответствии с Федеральным законом от 06.01.2003 года № 131 – ФЗ «об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Решением Новониколаевской районной думы №  25-РД от 25.12.2023

года «О согласовании передачи муниципального имущества из муниципальной

собственности Новониколаевского муниципального района в собственность

Двойновского сельского поселения», Совет Двойновского сельского поселения

Новониколаевского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:

1. Согласовать принятие из муниципальной собственности Новониколаевского

муниципального района Волгоградской области в муниципальную

собственность Двойновского сельского поселения Новониколаевского

муниципального района Волгоградской области следующее имущество,

согласно приложению № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Двойновского сельского поселения                             А.Н.Гущин

Приложение № 1 к Решению Совета

Двойновского сельского поселения

№ 7/1 от 27.12.2023 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого из муниципальной собственности Новониколаевского

муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность

Двойновского сельского поселения Новониколаевского муниципального района

Волгоградской области

Наименование

имущества

Адрес

местонахождения

имущества

Кол-

во

Балансовая

стоимость

имущества

Остаточная

стоимость

имущества

Жалюзи высота - 3,15 м.

ширина - 2,07 м.

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  4.0000 30377.48 30377.48

Жалюзи высота - 1,85 м.

ширина - 2,03 м.

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  5.0000 37971.80 37971.80

Жалюзи высота - 2,60 м

ширина - 2,03 м.

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  2.0000 15188.72 15188.72

Антрактно-раздвижной

занавес

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  2.0000 84613.00 84613.00

Арлекин

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 31968.00 31968.00

Падуга

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  2.0000 30498.00 30498.00

Кулисы

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  4.0000 59604.00 59604.00

Задник сценический

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  2.0000 79514.00 79514.00

Видеонаблюдение

Двойновского СДК

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 220000.00 220000.00

Наружное освещение

Двойновского СДК

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 148798.00 148798.00

Вышка-тура

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 43189.00 43189.00

Стеллаж открытый 10

секций

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  3.0000 252000.00 252000.00

Стеллаж трехсекционный

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  8.0000 110480.00 110480.00

Шкаф каталожный 36

ящиков

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 31900.00 31900.00

Шкаф для формуляров

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 6415.00 6415.00

Стол читательский

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  7.0000 15540.00 15540.00

Стул ИЗО ХРОМ

(кожзам)

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский

20.000

0 56520.00 56520.00

Кафедра для выдачи

литературы

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 19860.00 19860.00

Витрина

четырехсторонняя

поворотная

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  3.0000 21000.00 21000.00

Стеллаж

демонстрационный

комбинированный

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  3.0000 20190.00 20190.00

Банкетка

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  4.0000 13600.00 13600.00

Скамья мягкая со

спинкой

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  3.0000 13680.00 13680.00

Стеллаж румер макси

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  2.0000 10770.00 10770.00

Сплит-система напольно-

потолочного типа Centek

60

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  4.0000 500000.00 500000.00

Сплит-система Centek 24

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 58000.00 58000.00

Сплит-система Centek 09

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 26000.00 26000.00

Сплит-система Centek 07

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 23000.00 23000.00

Автоматическая

пожарная сигнализация

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 180000.00 180000.00

Коммутационные

разъемы. Разъем XLR

3pin типа "папа"

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский

20.000

0 2026.11 2026.11

Коммутационные

разъемы. Разъем XLR

3pin типа "мама"

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский

20.000

0 2026.11 2026.11

Струбица С60 black.

Крепление для подвеса

световых приборов на

ферму/трубу свечение 50

мм

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский

30.000

0 24313.36 24313.36

Светильник театральный,

светодиодный LTL

STAGE LED RGB180 V2

.

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский

10.000

0 581944.65 581944.65

Светильник театральный,

светодиодный LTL

STAGE LED RGB180A

V2

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  5.0000 337122.67 337122.67

Кабель DMX (AES/EBU)

из беспроводной меди на

бухте

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский

200.00

00 27465.09 27465.09

Кронштейн для

выносного освещения на

4 прибора установки

светового оборудования

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  2.0000 30862.20 30862.20

Блок усиления DMX-512-

A. Сплиттер DMX

сигналов

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  2.0000 74000.40 74000.40

Программа управления.

Система управления

световыми приборами.

Кол-во DMX-каналов 512

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 26823.48 26823.48

Светильник театральный,

светодиодный LTL

FRENELLED-MZ-PRO

W150

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  6.0000 478838.01 478838.01

Прожектор типа

поворотная голова. Тип

источник света-LED, кол-

во источников 19 шт.

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  6.0000 540296.77 540296.77

Прожектор театральный,

светодиодный LTL

PROFILED-PRO-8/22

W150 3000K 90Ra

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  2.0000 160513.17 160513.17

Кресло для персонала

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 5480.00 5480.00

Стеллаж передвижной

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  2.0000 23824.00 23824.00

Стеллаж передвижной

радиусный

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 20181.00 20181.00

Стеллаж библиотечный

для периодики

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 20000.00 20000.00

Лестница на колесах

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 39370.00 39370.00

Стол модульный

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 23040.00 23040.00

Комплект детской мягкой

мебели "Весёлая

компания"

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  2.0000 19110.00 19110.00

Комплект детской мягкой

мебели "Уголок"

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 14720.00 14720.00

Стеллаж открытый

многосекционный 5.5*2м

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 60000.00 60000.00

Шахматный столик

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  2.0000 9520.00 9520.00

Скамья мягкая со

спинкой    .

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  2.0000 11120.00 11120.00

Ширма настольная для

кукольного театра

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 4080.00 4080.00

Напольная вешалка для

размещения костюмов

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  5.0000 43995.00 43995.00

Стеллаж для реквизита

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  2.0000 8500.00 8500.00

Шкаф двухстворчатый

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 7999.00 7999.00

Стенд информационный

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  5.0000 8000.00 8000.00

Диван офисный

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  2.0000 37998.00 37998.00

Скамья мягкая со

спинкой

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  4.0000 18240.00 18240.00

Зеркало для хореографии

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  3.0000 17997.00 17997.00

Станок для хореографии

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  5.0000 11125.00 11125.00

Банкетка

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  8.0000 47520.00 47520.00

Настенный шкаф

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 10598.00 10598.00

Вешалка напольная на

колесах

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  3.0000 47034.00 47034.00

Стол письменный

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 9813.00 9813.00

Стеллаж румер макси

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 5385.00 5385.00

Стол читательский

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  2.0000 4440.00 4440.00

Трельяж

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 12999.00 12999.00

Кресло для персонала

CHAIRMAN

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  2.0000 10960.00 10960.00

Разделитель для

формуляров

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 2340.00 2340.00

Шкаф многосекционный

полуоткрытый М7А

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 28200.00 28200.00

Кабель микрофонный

XLR-XLR 2x0.3мм d=6.5

длина 10 м.

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский

10.000

0 20155.03 20155.03

Кабель микрофонный

XRL-XRL 2x0.3мм d=6,5

длина 5 м.

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский

10.000

0 20155.03 20155.03

Кабель микрофонный

XLR-XLR 2x0.3 мм.

d=6,5 длина 1м.

(ROXTONE GVXX200/1)

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский

10.000

0 12201.97 12201.97

Кабель многожильный со

сценической коробкой

(ROXTONE

STBN1604L35)

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 45757.37 45757.37

Микрофонная 100-

канальная радиосистема

с ручным динамическим

микрофоном (VOLTA

US-101)

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  6.0000 111125.04 111125.04

Стойка рэковая (PROEL

KR08)

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 5719.68 5719.68

Директбокс активный

(KLARK TEKNIK DI

10A)

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  2.0000 19610.30 19610.30

Кабель аудио 3,5 мм

stereo Jask-2x6,3 мм mono

Lack, длина 2 м.

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 1901.11 1901.11

Кабель аудио 3,5 мм

stereo Jack-2x6,3 мм mono

Jask, длина 1,5 м.

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 1743.14 1743.14

Кабель микрофонный

XLR-XLR 2x0,3 мм.

d=6.5 длина 15 м.

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский

10.000

0 41780.84 41780.84

Сценический монитор

активный (Volta FLY

STAGE 15A)

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  4.0000 247961.37 247961.37

Профессиональный

цифровой микшерный

пульт (VOLTA DIGIMIX-

20.8)

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 125936.27 125936.27

Стойка для RED LINE

Стойка

громкоговорителя

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  2.0000 16124.03 16124.03

Профессиональная

активная акустическая

низкочастотная система

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  2.0000 352331.75 352331.75

Профессиональная

акустическая система,

элемент линейного

массива Right

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  2.0000 204600.82 204600.82

Микрофонная стойка

"Журавль" (ROXTONE

PMS110 Black)

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  8.0000 33119.62 33119.62

Профессиональный

динамический вокальный

микрофон с включателем

(VOLTA DM-b58 SW)

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  4.0000 35298.54 35298.54

Профессиональная

акустическая система,

элемент линейного

массива Left

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  2.0000 204600.82 204600.82

Подставка под лебедку

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 18124.03 18124.03

Пульт управления

лебедкой занавеса

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 25172.26 25172.26

Лебедка занавеса

электрическая

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 81809.84 81809.84

Шкаф управления

приводом занавеса с

регулировкой скорости

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 100689.03 100689.03

Дорога занавеса 14,4м.

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 166225.84 166225.84

Каркас ограждения

лебедки

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 17375.00 17375.00

Подставка под лебедку

занавеса

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 21718.75 21718.75

Штанкет тип 1

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  3.0000 28017.19 28017.19

Штанкет тип 2

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  4.0000 21718.75 21718.75

Лебедка занавеса ручная

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 69500.00 69500.00

Дорога антрактно-

раздвижного занавеса

тип 1, 14,4м.

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 119670.31 119670.31

Холодильник Beko

B5RCNK403ZW

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 45999.00 45999.00

Пылесос с контейнером

для пыли Tefal TW1923

AR

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 6999.00 6999.00

Домашний аудиосистема

Samsung Sound Tower

MX-T50

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 51990.00 51990.00

Телевизор LED Xiaomi

MI TV P1 55 черный

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 47999.00 47999.00

Настольная лампа

офисная Эра № 116

Б0047202

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  5.0000 6065.00 6065.00

Бильярдный стол

"Русская пирамида"

10фт, 320*175 см.

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 146100.00 146100.00

CHUWI Ноутбук

Corebook 14. i5-1035G4,

8GB+512GB, Win11

HOME

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 39999.00 39999.00

МФУ лазерный Pantum

M6500 черно-белая

печать, А4, цвет черный

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 19999.00 19999.00

APG-T Кабель Ethernet

RJ-45, патч корд 5м.

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  8.0000 1200.00 1200.00

Коврик для мыши Buro

BU-CLOTH (S) зеленый,

ткань, 230х180х3мм

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  8.0000 1592.00 1592.00

Defender Удлинитель

сетевой фильтр 6 розеток

с заземлением

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  8.0000 5840.00 5840.00

Комплект

(клавиатура+мышь)

Defender York C-777,

USB 2.0 проводной

черный

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  8.0000 7992.00 7992.00

Мини ПК CHUWI

CoreBox intel Core i3

1215U, DDR5 16Гб,

512ГБ(SSD) серый

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  8.0000 362392.00 362392.00

Монитор SunWind SUN-

M22BA102 21.5 черный

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  8.0000 75992.00 75992.00

Коврик для фитнеса и

йоги Reebok RAMT-

11014BK

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  5.0000 11950.00 11950.00

Штанга в сборе Original

Fit NJJLs FT-2HGSET-

128-CHROME

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 47590.00 47590.00

Скамья для силовых

тренировок MironFit

Рекорд Rk-04

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 8490.00 8490.00

Набор гантелей на 15 кг.

DFC  Гантель разборная

15 кг.

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 4290.00 4290.00

Теннисный стол для

помещений START LINE

Olympic

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 14999.00 14999.00

Набор гантелей МВ

Barbell Гантель

разборная цветная 10 кг.

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 3590.00 3590.00

Магнитный

велотренажер DFC B5080

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 15990.00 15990.00

Полусфера

гимнастическая с

экспандерами и насосом

BUSO

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 9900.00 9900.00

Магнитный

эллиптический тренажер

CardioPower E400

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 39900.00 39900.00

Многофункциональный

силовой тренажер DFC

Homegym D854

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 75990.00 75990.00

Электрическая Беговая

дорожка EVO Fitness

Omega

Волгоградская область,

Новониколаевский

район, х. Двойновский  1.0000 30990.00 30990.00

Итого:      8264477,75 8264477,75